
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

60 04-03-2021
 

Servizio: Servizi Sociali

 

Responsabile del Servizio: PASTORI VIVIANA

 

OGGETTO:
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ASSEGNAZIONE IN
LOCAZIONE DI N.4 ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE DESTINATI ALLE PERSONE
ANZIANE AUTOSUFFICIENTI DI VERMEZZO CON ZELO

 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 40 del 29/12/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2021/2023;
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n.2 del 14/01/2021 con la quale è stato approvato il Peg per
l’esercizio 2021/2023;
 
Edotto che il piano affida ai funzionari la gestione dei capitoli per il raggiungimento degli obiettivi
contenuti nello stesso programma, disponendo altresì i modi di aggiudicazione delle varie spese ai sensi
dell’art. 192 del D.lgs 297/2000;
 

Richiamata:
-         la determina n.401 del 30/12/2020 avente ad oggetto “Bando comunale per l'assegnazione
in locazione di n. 4 alloggi di proprietà comunale destinati alle persone anziane autosufficienti
di Vermezzo con Zelo – provvedimenti”;
-         la determina n. 35 del 11/02/2021 avente ad oggetto “Nomina della commissione
esaminatrice per il bando comunale per l'assegnazione in locazione di n.4 alloggi di proprietà

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



comunale destinati alle persone anziane autosufficienti di Vermezzo con Zelo”;
 
Visti i verbali della Commissione esaminatrice n.1 del 18/02/2021 – n. 2 del 25/02/2021 e n.3 del
04/03/2021, conservati agli atti e non allegati al presente atto in quanto contenenti dati sensibili;
 
Preso atto che dal predetto verbale della Commissione esaminatrice n.3 del 04/03/2021 è stata redatta
una graduatoria provvisoria, che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale, con
l’indicazione analitica del punteggio conseguito da ciascun concorrente, ovvero gli eventuali motivi di
esclusione, e che la stessa verrà pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente e nella sede Municipale
per 15 giorni consecutivi, dalla data formale di pubblicazione;
 
Richiamato il vigente Decreto Sindacale n. 17 del 24/12/2019 di nomina della sottoscritta a
Responsabile dell’Area Amministrativa e Servizi alla Persona e il successivo Decreto Sindacale n. 3 del
17/01/2020;
 
Ravvisata la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs n.165/2001 e
della vigente struttura organizzativa dell’ente;
 
Vista la normativa in materia di conflitto di interessi:

•    art. 6 bis L. n.241/1990
•    art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013

 
Atteso che la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in conflitto
di interessi, neanche potenziale;
 
Visti:

•    il D.Lsg n.267/2000
•    il D.Lsg n.165/2001

 
 
Vista la deliberazione di G.C. n.9 del 30/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è
stato approvato il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e trasparenza 2020/2022”;
 
Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile 
2013, e il vigente “Codice di comportamento Comunale”;
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile procedente rilascia
anche il parere di regolarità amministrativa di cui all’art. 147Bis comma 1 del D.Lgs n.267/2000;
 
Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online;
 

DETERMINA
 

1)    Di riportare quanto indicato in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto.
 
2)    Di prendere atto dei verbali della Commissione esaminatrice n.1 del 18/02/2021 – n. 2 del
25/02/2021 e n.3 del 04/03/2021, conservati agli atti e non allegati al presente atto in quanto
contenenti dati sensibili.
 

3)    Di approvare l’allegata graduatoria provvisoria redatta dalla Commissione esaminatrice con
il verbale n.3 del 04/03/2021, con l’indicazione analitica del punteggio conseguito da ciascun

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



concorrente, ovvero gli eventuali motivi di esclusione.
 

4)    Di dare atto che la predetta graduatoria provvisoria verrà pubblicata all’Albo Pretorio on
line dell’Ente e nella sede Municipale per 15 giorni consecutivi, dalla data formale di
pubblicazione.
 

5)    Di dare atto altresì che gli interessati, entro i 15 giorni dalla pubblicazione, potranno
inoltrare opposizione in carta semplice al Comune e che lo stesso sulla base dei documenti
acquisiti ed allegati al ricorso, provvederà a riesaminare tali opposizioni entro 30 giorni dalla
scadenza del termine stabilito per la produzione delle opposizioni medesime.
 

6)     Di disporre la registrazione del presente atto per la pubblicazione all’albo pretorio online.
 

 
 

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER
L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI N.4 ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE
DESTINATI ALLE PERSONE ANZIANE AUTOSUFFICIENTI DI VERMEZZO CON ZELO
si ritiene regolare sotto il profilo tecnico e si attestano la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.60 DEL 04-03-2021
 
Vermezzo con Zelo, 04-03-2021

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 60/2021

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI N.4
ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE DESTINATI ALLE PERSONE ANZIANE AUTOSUFFICIENTI DI VERMEZZO
CON ZELO

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato all’Albo
Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 04-03-2021 per giorni 15 consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 04-03-2021

 

Il Responsabile della Pubblicazione

VIVIANA PASTORI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.




